
 
 

UCHWAŁANr 42/99/2025 

 ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 
16 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 uchwały Nr VIII/62/2024 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia budżetu powiatu na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 49) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/62/2024 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
przyjęcia budżetu powiatu na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 49) zmienionej uchwałami Nr 
IX/67/2025 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 stycznia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 534), Nr 
X/69/2025 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 25 lutego 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 846), Nr 
XI/72/2025 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 17 marca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1721), Nr 
XII/76/2025 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 8 maja 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2513), 
Nr 40/93/2025 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 5 czerwca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2967) 
i Nr XIII/82/2025 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 czerwca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3242) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 3 614,00 zł; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 90 103 789,32 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 79 870 346,59 zł; 

2) dochody majątkowe: 10 233 442,73 zł.”;; 

3) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 3 614,00 zł; 

5) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 95 616 226,96 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 80 063 900,05 zł; 

2) wydatki majątkowe: 15 552 326,91 zł.”;; 

6) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 3 „Wydatki” zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 5 „Wykaz wydatków majątkowych” zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3481



9) załącznik nr 14 „Zestawienie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane przy udziale 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” zastępuje się 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się rezerwy ogólną i celową w łącznej wysokości 844 156,64 zł, z tego: 

1) rezerwa ogólna: 718 156,64zł; 

2) rezerwa celowa: 126 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Zarząd Powiatu 

Gizela Pijar 

Krzysztof Huzarski 

Wiesław Siciński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3481



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3481



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3481



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3481



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3481



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3481


	UCHWAŁA NR 42/99/2025 ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1


	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 10
	pkt 1 w § 1 pkt 10 zm. § 14
	pkt 2 w § 1 pkt 10 zm. § 14



	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-07-09T09:14:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




